
平成３０年６月吉日 

事業者の皆様へ 

                                    大阪商工会議所 
                         東 支 部 

 

                          

このたび、下記のとおり「金融経営相談会」を開催し、商品仕入れ、手形決済、ボーナス資金等の

夏季資金の借入・その他の経営の諸問題についてのご相談を承ります。金融商品の照会等簡単なご

相談でも結構ですので、お気軽にご利用くださいますようご案内申しあげます。 

記 

１.日時・場所                             

日時 
平成３０年７月１１日（水） 

午前１０時～午後４時(12時～13時は昼休) 

場所 

東成工業会２階会義室  TEL06-6981-3365 

大阪市東成区大今里３－16－１１ 東成中小企業会館内 

地下鉄今里線・千日前線の今里駅3番出口、北東へ徒歩５分 

      

２.ご相談の内容  日本政策金融公庫（国民生活事業）の融資制度その他経営に関すること 

 

３.お申込方法 下記の申込書にご記入のうえ、FAX により東支部（ＦＡＸ6358―6333）宛てにお

申し込みください。なお、ご相談時間につきましては、変更をお願いすることがあ

りますのでご了承ください。尚、相談料は無料です。 

 

４.持参資料     具体的な借入相談の場合は、 過去２期分の決算書書類、最近の試算表等ご持参下

さい。 

                          

問合せ先 大阪商工会議所東支部（担当：中島） ＴＥＬ０６－６３５８―６１１１ 

 

ＦＡＸ：０６－６３５８－６３３３ 大阪商工会議所 東支部行 
 

 

７/１１ 東成区金融経営相談会申込書（希望時間：  時 ） 

貴 社 名  

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ 

代 表 者 名 

 
業     種 

 

ご 住 所 〒       

お電話番号  FAX  

●ご提供いただきましたお客様の情報は、ご融資に関する日本政策金融公庫（国民生活事業）との情報交換のほか、大阪商工会議所の事業案内等に利用します。 


